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Mopo3os Cepreii AnekcaHapoBuY
lFopno Unba Omutpunesuny
NEBYEHKO CO®UNA CEPTEEBHA
LWabonTac AHacTtacua CepreeBHa
KyKkoTnHa AHacTacma AHaTo/ibeBHaA
PanHumMKk AnekcaHap AnekcaHaposuy
NMonos Mapk Uropesny

FTOPBEHKO AHACTACKA AHOPEEBHA
YEPEBATOB JAHW BAYEC/TABOBUY
Masnos AnekcaHap AnekcaHaposuy
Kpasuyk daHumn Amutpmesmny
MypaTtos ®epat Aammosuy
MapuyeHkos PomaH EBreHbeBmY
XOPOLWYHUHA HONNA NABTOBHA
MNonosuy MuneHa AnekceeBHa
Abubynna Maswune HypuitesHa
Beenunc Buktopmna AnekcaHgpoBHa
CkpunHuk apbsa BanepbesHa
bopwucosa NonnHa CepreesHa

EcaaHn Apocnas ApTémoBuy
MonbiBay JaHnun borgaHosmy
LWakano Aasug Uropesny

MyprKak Makcum EBreHbeBuy
LLBblaKkol ApTyp AHApeeBuY
BonaHckuit Makcum Bnagumuposuy
BacuH Nnba AnekcaHaposuy

Nawyk Amutpuin Bnagnmmnposuy
YwkoBa Buktopua AnekceesHa
NETYXOB AHOPEN 6EOPUCOBUY

OpuruHan
AOKYMeHTa
Het
Het
Ja
Ja
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Ja
Het
Het
Het
Het
Ja
Het
Ja
Het
Het
Het
Ja
Het
Het
Het
Ja

Het

Cornacue c ENIY

(He 3apaHo)
(He 3agaHo)
Ja

He 3a4aHo
He 334aHo
He 3a4aHo
He 334aHo
He 3aZaHo
He 3a4aHo
He 3aZaHO
He 334aHo
He 3aZaHO
He 3a4aHo
He 3aZaHO

He 3a4aHOo

He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo

( )
( )
( )
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( )
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( )
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( )
( )
(He 3apaHoO)
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )

He 3a4aHOo

dNeKTPOHHbIN Ay6ankar
06 06pasoBaHuun

(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
Het
(He 3apaHO)
Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
Het
Het
Het
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
Het
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
Het
Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
Het

Jlbrota

MNepBooyepenHan
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
MpeumyliecTseHHas
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

4,556
5

5
4,947
4,947
4,895
4,895
4,895
4,895
4,85
4,842
4,789
4,778
4,778
4,75
4,737
4,722
4,714
4,684
4,684
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4,667
4,667
4,65
4,65
4,65
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50
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53
54
55
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57
58
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60

KUPWUNNOB MUPOH EBFEHbEBUY
MpeyTtecko Bnagucnas HMKonaesmy
dponos Makcum AnekcaHgposuy
®PanbkoBCKMI OMmnTpuii Bnagmummnposuy
CmupHoB Anekcelt Anekceesny
POC/IABLIEB APTEM AJTEKCAHOPOBUY
3MHOBBEB MBAH TEHHAABEBUNY
Morogmny Muxann Munxamnosmy
TioneHes Poctucnas AnekcaHapoBuY
BoHaapes TuxoH Muxaitnosuy
Bnagnmupos Masen AnekcaHaposuy
dmunHoB MapneH Aigeposuy

KynpuH Mateei Banepuesuy

Cmantok MNonnHa AnekcaHapoBHa
MypaTtoBa d1bma3s LLlamypaToBHa
TaTapuyk Unba Nropesuny

NereHyyKk Codba AHApeeBHa
ApamaHos Myxammepq Anu Ynbuesuy
TaTapHuKoBa AHHa CepreeBHa

MopTyranbckuii AnekcaHap AnekcaHaposmy

[epmaHeHKo Bagum [eHncosuny
Nywan AnekcaHap AnekcaHapoBsuy
Mepos Bnagucnas mntpuesny

NYOAHABUYIOC AJIEKCEN AHATO/TbEBMY

LLletHnHa NonnHa AnekceesHa
MNansHunua Copus PomaHoBHa
MpokonuyKk Jasug ApTyposuy
YcneHckuit Tneb Hukutuy
BopucknH Muxann leHncosumy
LLlepb6akoB KoHcTaHTUH Uropesuny
MBawkKoBa BepoHuka AnekceesHa

Het
Ja

Het
Ja

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Ja

Het
Ja

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Ja

Het
Ja

Het
Het
Het

He 334aH0
He 3aaHo
He 334aH0
He 3aaHo
He 334aH0
He 3aaHo
He 334aH0
He 3aaHo
He 334aH0
He 3aaHO
He 334aHO0
He 3aaHO
He 334aH0
He 3aaHO0

He 3a4aHOo

He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
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(He 3apaHo)
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( )
( )
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( )
( )
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( )

He 3a4aHOo

Het

(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
Het

Het

(He 3apaHO)
Het

(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
Het

Het

Het

Het

(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
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Het
Het
Het
Het
Het
Het
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68
69
70
71
72
73
74
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76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

Xoxnos Bnagnmup Anekceesmy
F'ymeHHbIA MnTpnin Butanbesmy
Kyankos PycnhaH Buktoposuy
[xxypaes ApcnaH PycnaH ornbl
ABCEMETOB 3SMWP 3EKEPbAEBNY
MWEBCKUI N1bA BAYECIABOBMY
fictpeboBa KapuHa CepreeBHa
MobepexHbl JaHnun AHgpeesny
bopucos Tumyp AnekcaHaposuy
MNnnc AnekcaHgp Hukonaesmy
CBATEHKO APOC/IAB TAPACOBMY
Cropoxoz AHapel Bagmumosuy
Tynukos Bnagnmup Butanbesny
MNeTtpos Unba NMasnosuy

Ky3HeuoB Bnagncnas Butanobesmy
Paiiw Bcesonog Bnagumunposumy
deaHeB AHTOH AnekceeBuy
l'ybueHko Bnagmcnas Cepreesuy
dbepT HMKNTa BUKTOpPOBMY
TacuHos Jaya Agumosuny
MaHdpunos Butanuii Bnagnmmposmy
Smupos Huasep ApceHoBMY
MepecHnyeHko EkaTepuHa AnekceeBHa
Poesa AHHa OnerosHa

My3biuko Accma AnekcaHapoBHaA
ATnKOB Tumyp ApTyposuy
JdopoweHko MNe6 KOpbesny
Yyxpait JleHnc Anekceesumy
MNopobaes Makcmum Bnagmummposumy
TAPAHOB MAKCUM Hpbesny
IMnpcnHoB Imup dxadep ornbl

Ja

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
[a

Ja

Het
Ja

[a

Het
Het
Het
Het
Ja

Het
Het
Het
Het
Het
Het
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Het
Het
Het
Het

He 334aH0
He 3aaHo
He 334aH0
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He 334aH0
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He 3a4aHo
Ja

(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
Ja

He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3ag4aHo

He 3a4aHO0

He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
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(He 3agaHo)
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He 3a4aHOo

Het
Het
Het
(He 3apaHO)
Het
Het
Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
Het
Het
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
Het
(He 3apgaHo)
Het
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
Het
Het
Het
(He 3apgaHO)
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4,389
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4,389
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95
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97

98

99

100
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104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

MepkKynoBa Envsaseta MuxaiinosHa
LepbuHa Aptem [leHncosuny
KoueHko AHapelt BuKkTopoBmy
MaHg3zs AnekcaHap Muxalinosuy
3ybpeHiok BaneHTUH AmMmuUTpuesuy
TuxoHoB AnekcaHap Buktoposuy
Tpyw Aptem borgaHosmy

Ceprees AHTOH BaneHTHHOBMY
FONOBKO BNAONMWUP ANEKCEEBUY

AHucmmosa lNMoanHa CepreesBHa

HOBAYEHKO AMWTPWUN ANIEKCAHAPOBWY

Eropos EBreHuii AnekcaHaposuy
bekunpos JleHyp CeipaHn Ornbl
Smypnaes Tumyp SMagnHoOBMY
Fampauymin Hukmta Cepreesmy
YcenHoBa Ap3bl BencosHa
AspowyK MBaH AHapeesny

Cypkos Bnagmumunp Buktoposuy
CMMOHOBA AHHA CEPTEEBHA
MasneHko Codpua AHTOHOBHA
MwuHakosa Mapusa CepreesHa
WopuH AmuTpuit AnekcaHaposuy
JIbICEHKO AMUTPUIA NETPOBKNY
FO/TIOBKO TATbAHA PYC/TAHOBHA
TpyHWH HnknTa Makcumosuny
Centantnea Censipe AnnasepoBHa
Mysaddapos Mysaddap 3enHyposmy
Myracuit JlaHnuun Onerosuy

MnbuyK Makcmm Imutpmnesuny
Kosakesny MBaH KOHCTaHTUHOBMY
Nunckmnin KoHcTaHTUH Uropesuny

Het
Het
Het
Ja

Het
Ja

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
[a

Ja

Het
Het
Het
Het
Het
Het
[a

Ja
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Het
Het
Het
Het

He 3a4aHo
He 3aJaHo
He 3a4aHo
He 3aJaHo
He 3a4aHo
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He 3a4aHo
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(He 3agaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
Het

He 3aflaHOo
He 3ag4aHO
He 3aZaHo
He 3ag4aHo

He 3a4aHO0

He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
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( )
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(He 3agaHo)
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He 3a4aHOo

(He 3apaHO)
Het
Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
Het
Het
Het
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
Het
Het
Het
Het
Het
Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)

Het
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Het
Het
Het
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4,3
4,3
4,263
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4,263
4,25
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4,235
4,211
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123
124
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127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

MeseHues AmuTpuin Uropesny
3apopoxHaa Hagexaa AnekcaHapoBHa
NANUK MUXAWUN CEPTEEBMY

FONYBEB KUPUN OEAOPOBUY
Hypanunes Tumyp Asagosuy

ATMEHKO KOHCTAHTUH OPbEBWY

ManbiweHKo Bnagncnas AnekcaHaposmy

Bennnaes dmunb SckeHaepoBuY
MopgropHas AHa UropesHa

Benuwaes 3aem Pyctemosuy

Ceapix AHHa CepreesHa

l'yHbKO Jles BanepbeBuy

Bobko fles Cepreesuy

KAObIPOB AKMM OUNABEP Ol /bl
JomaHukos EBreHnit AnekcaHaposuy
CUOOPUH MUXAUN ANEKCAHOPOBUY
BbabywkuH HuknTa Anekceesny
KyHuny Unba Cepreesuny

Kupunexko daHuumn Uropesuny
YIPAK APOC/TIAB AHAPEEBWY
KpasueHko boraaH Cepreesuy
Cmbiwnses EBreHnin Bayecnasosuy
CYMPYHEHKO APTEM KWUPWUN/TOBKMY
XapuyeHKko borgaH Cepreesuy
ArogknH Bnagucnas NeHHagbesuny
KOHHMKOB Inbaap EBreHbeBmy
BanacHbIn AnekcaHap AnekcaHapoBuY
BaspuHiok Kupunn Cepreesuy
Akybos HOcyd PyctemoBmy

depopos Cepreit Amutpmesny
KpacunbHukos Erop Masnosuy

Het
Ja

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
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Het
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Ja

Het
Ja
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He 3a4aHo
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(He 3apaHo)
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(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
Ja

He 3ag4aHo
He 3aflaHOo
He 3ag4aHO
He 33aZaHo

He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
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(He 3agaHo)
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He 3a4aHOo
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(He 3apaHO)
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Het
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Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
Het
(He 3apgaHO)
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(He 3apaHO)
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(He 3apaHO)
Het
Het
(He 3apgaHo)
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Het
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(He 3apgaHo)
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(He 3apgaHO)
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Het
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4,125

4,111
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4,105
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4,1
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164
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172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

NarytuH PomaH Hukonaesmy
KorkyxoBckaa TaTbAHa AHaTO/IbeBHA
PeitT Makcum Masnosuy
XycenHoB 3nbBuC ApceHoBumY
YepKawuH Butanmin AnekcaHgposmy
*YKOB HUKOIAN MBAHOBWMY
HUKUTEHKO APXW1N BNAONMWPOBUY
YopHasa Codua BUKTOpPOBHA

CamKeBuny UrHat AnekcaHaposmy
KoteHko Mapat Anekceesuy
3MMUPYCEMHOB WU/1bAC CEMOAMETOBKY
HuweHko AnekcaHgp MBaHOBMY
laHueB Jpenkeb Inbaap orbl
Mwuckenb fipocnas MNasnosmy
KonecHukos AnekcaHap Anekceesuy
AmeToBa PnaHa AmeToBHa
AdaHaceHKo MaKkcum KoHCTaHTUHOBKUY
AcaHoB MapneH YcenHosmy

Kouap Anekcanap Hukonaesny
Mockaneu l'epmaH Bnagumunposumy
AHapenyyk Bagum Butanbesmd

Lyryin Makcum Cepreesumy

NIYKAY EBFEHWI BAAOMMMUPOBUY
loronb fleHnc Buktoposuy
BOMJIEHKO AAHWN EBFEHBEBUY
LWapropoackuin AmuTpmin Bacunbesuy
EdumeHko ApTém AHapeeBuy
LUABAZIEA ANEKCAHAP ANNEKCAHAPOBUY
OaHnnosuy AmuTpuii AnekcaHgpoBuy
BepboHonb Anekcent Anekceesuny
CaBuyeHKo Knpunn EsreHbesuny

Ja

Het
Het
Het
Het
Ja

Het
Het
Ja

Het
Ja

Het
Het
Het
[a

Het
Het
Het
[a

Het
Het
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(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
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(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
Ja

(He 3apaHo)
Ja

(He 3agaHo)
(He 3apaHo)
Ja

(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
[a

(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
[a

He 3aZaHo
He 3ag4aHo
He 3aflaHOo

He 3a4aHOo

He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
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(He 3apaHO)
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(He 3apgaHO)
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(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
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Het
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KAMWUNOB PEGAT CEMPAHOBWMY
CelitymepoB Hannb AcaHoBunY
Kaseukuit Bnagnmump AHTOHOBMY
Tarnes Anun ®aur Ornbl

beHnes ApcnaH ApceHoBuY
Fnapknx MiBaH Anekceesuy
NeBlwuHa KceHns MuxainosHa
PotoHoc CtaHncnas Muxannosuy
YyHocoB AHapen AnekceeBud
KyueHko UeaH [leHncosuny
ApTtnwes Mupocnas lOpbesuy
Bbontayes Banepuii MBaHoBUY
FPOMbIKO MAKCUM AMUTPUEBUY
LnnaHoBCcKMn Muxann 3ayapnosuy

lNyuaneHko Bnagucnas AnekcaHaposuy

Kybepckuit AnekcaHap Banepbesny
PYAEHKO MBAH ANEKCAHAPOBUY

BE/TIBHEHKO OAHUWN ANEKCAHAPOBKY

FnnHcknx JeHnc Makcnmosuy
NAwesckuit PomaH Cepreesuy
Konomuew, Apocnas Cepreesmy
MowuceeHko Hasap AHapeeBny
Llecenbckmin Bnagnmmnp Anexkceesmu
MemeTtoB Cang ®e3nesny
Koponés AnekcaHgp Cepreesmny
TonkoHtoK AnbbepT ANneKkcaHgpoBuy
MaHp3nH Aptem Bragnmmposud
HUKWUTWUH Anekcangp AJIEKCEEBUM
CEMTMETOB 3munb SAEMOBMY
PODPAHOB EFTOP AHTOHOBUKM
Edumos Apocnas Bnagnmmnposuy
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NexkHeBa Anunca MnbuHUYHA
HukonaeHko Kupunn Onerosmy
PbicaeB Axtem PyctemoBuy

Banos Pecynb SpHecosuny

MBALLUKOB MAPK POCTUC/TABOBUY
FonbYaHcKnin Butanuii HUKonaesuy
MapkeTtos Hukuta tOpbesuny
CsapkoBckuit eHnc Cepreesmy
OCMNOB MAKC/M BNAONMWPOBUY
yK Kupunn Angpeesny

NMONAKOB BNAANCNAB 3/1bAAPOBMY
®EK/INCTOB EBFEHMIN AHTOHOBWMY
MMPOB PYCNAH MAXMAANCOEBUY
CNWNPATO ENEHA BUTANTbEBHA
lFonocos MBaH NBaHoBUY

Het
Ja

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
Ja

(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
Ja

(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)

(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
Het
Het
Het
(He 3apaHO)
Het
Het
(He 3apgaHO)
Het
Het
Het
Het
(He 3apaHO)

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
MNpenmyLiecTseHHaA
Het
MNpevmyLiecTseHHanA
Het

3,5
3,5
3,421
3,421
3,4
3,4
3,368
3,368
3,35
3,316
3,316
3,3
3,286
3,278
3,05

O O O OO OO O o o o o o o o



